РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ

УГЛЕРОДОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                     Распоряжение
30.07.2019
                                                            № 31                          п. Углеродовский
	О внесении изменений в приложение

к распоряжению от 07.12.2018 № 37/6

В соответствии с постановлением Администрации Углеродовского городского поселения от 20.02.2018 № 16/1 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Углеродовского городского поселения и Методических рекомендаций», от 28.09.2018 № 57 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Углеродовского городского поселения», руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Углеродовское городское поселение», -

1.Внести в приложение к распоряжению от 07.12.2018 № 37/6 «Об утверждении плана реализации муниципальной программы Углеродовского городского поселения «Благоустройство территории и жилищно-коммунальное хозяйство» на 2019 год согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Администрации Углеродовского городского  поселения в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

И.о. Главы Администрации

Углеродовского

городского поселения                                                              С.Г. Ильяев
Приложение к распоряжению
от 30.07.2018 №  31
План реализации муниципальной программы «Благоустройство территории и жилищно-коммунальное хозяйство» на 2019 год

	№ п/п
	Номер и наименование

	Ответственный
 исполнитель, соисполнитель, участник
(должность/ ФИО)
	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Срок
реализации
  (дата)

	Объем расходов <*> (тыс. руб.)

	всего
	федеральный  бюджет
	областной бюджет
	бюджет района
	бюджет поселения
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Подпрограмма 1 «Развитие жилищно-коммунального хозяйства  Углеродовского городского поселения»

	X
	38,4
	0,0
	0,0
	0,0
	38,4
	0,0

	1
	Подпрограмма 1 «Содержание уличного освещения Углеродовского городского поселения»

	X
	38,4

	0,0
	0,0
	0,0
	38,4
	0,0

	1.1
	Основное  мероприятие 1.1  «Организация уличного освещения, содержание и ремонт объектов уличного освещения»
	Начальник сектора экономики и финансов В.Ш. Абаринова. (И.о. главы Администрации Углеродовского городского поселения С.Г. Ильяев)
	увеличение протяженности освещенных улиц населенных пунктов
	2019
	38,4

	0,0
	0,0
	0,0
	38,4
	0,0

	1.2
	Основное  мероприятие 1.2  «Информирование населения по вопросам содержания уличного освещения  Углеродовского городского поселения »
	Начальник сектора экономики и финансов В.Ш. Абаринова (И.о. главы Администрации Углеродовского городского поселения С.Г. Ильяев)
	повышение уровня информированности населения о правах и обязанностях в сфере ЖКХ
	2019
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	1
	Контрольное событие
программы
	Начальник сектора экономики и финансов В.Ш. Абаринова (И.о. главы Администрации Углеродовского городского поселения С.Г. Ильяев)
	повышение удовлетворенности населения поселения уровнем жилищно-коммунального обслуживания;

создание комфортной среды проживания на территории поселения
	2019
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	2
	Подпрограмма 2

«Благоустройство территории Углеродовского городского поселения»

	X
	304,7
	0,0
	0,0
	0,0
	304,7
	0,0

	2.1
	Основное  мероприятие 2.1  «Уборка мусора и несанкционированных свалок»
	Начальник сектора экономики и финансов В.Ш. Абаринова (И.о. главы Администрации Углеродовского городского поселения С.Г. Ильяев)
	повышение уровня благоустройства территории поселения
	2019
	304,7
	0,0
	0,0
	0,0
	304,7
	0,0

	2.2
	Основное  мероприятие 2.4  «Информирование населения по вопросам благоустройства»
	Начальник сектора экономики и финансов В.Ш. Абаринова (И.о. главы Администрации Углеродовского городского поселения С.Г. Ильяев)
	повышение уровня благоустройства территории поселения
	2019
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	2
	Контрольное событие
программы
	Начальник сектора экономики и финансов В.Ш. Абаринова (И.о. главы Администрации Углеродовского городского поселения С.Г. Ильяев)
	создание комфортной среды проживания на территории поселения;

улучшение качества  среды для создания безопасных условий проживания  жителей поселения.
	2019
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	3
	Подпрограмма 3

«Благоустройство территории Углеродовского городского поселения»

	X
	1212,9
	0,0
	0,0
	0,0
	1212,9
	0,0

	3.1
	Основное  мероприятие 3.1  «Уборка мусора и несанкционированных свалок»
	Начальник сектора экономики и финансов В.Ш. Абаринова. (И.о. главы Администрации Углеродовского городского поселения С.Г. Ильяев)
	повышение удовлетворенности населения Углеродовского городского поселения уровнем коммунального обслуживания
	2019
	1212,9
	0,0
	0,0
	0,0
	1212,9
	0,0

	3.2
	Основное  мероприятие 3.2  «Информирование населения по вопросам благоустройства»
	Начальник сектора экономики и финансов В.Ш. Абаринова. (И.о. главы Администрации Углеродовского городского поселения С.Г. Ильяев)
	повышение уровня информированности населения о правах и обязанностях в сфере ЖКХ
	2019
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	3
	Контрольное событие
программы
	Начальник сектора экономики и финансов В.Ш. Абаринова. (И.о. главы Администрации Углеродовского городского поселения С.Г. Ильяев)
	повышение удовлетворенности населения поселения уровнем жилищно-коммунального обслуживания;

создание комфортной среды проживания на территории поселения
	2019
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	Итого по муниципальной
программе

	X
	1556,0
	0,0
	0,0
	0,0
	1556,0
	0,0

<*> Объем расходов приводится на очередной финансовый год.